



**DECLARATION by APPLICANT:** अप्लिकेंट द्वारा घोषणा करते-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochikai Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

  - 1) मैं ये कथन करता हूँ कि इस प्राप्ति ने दिए गये सभी विवरण यहाँ बताए गए के सम्मुख सत्य एवं चाही है। और कोई विवरण ऐसा कथन असत्य एवं चाहा है तो मेरी जानकारी निरस गयी जा सकती है।
  - 2) मेरे द्वारा यह जानकारी की "लोकलिस्ट पाउन्डरेस्ट", से ही नहीं है, बल्कि अपने उपर्युक्त व्यक्ति द्वारा दिए गये सूची के द्वारा दिया जाएगा, जो इस प्राप्ति ने पढ़ गया है।
  - 3) मैं चाहता हूँ कि ये विवरण यात्रामुख्य एवं जारी करने वाली कंपनी का संबंधित विवरण भी यहाँ से हो जाया है और वही भौतिक रूप से

**AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति पर अपने दस्तावेज़ को लाप संग्रहालय, गै (कोशिका) नामके दस्तावेज़ की मुद्रित कल्प हूं पर "कोशिका फाउंडेशन नीर उपचार योजनाएँ" को अधिकृत कराता हूं कि ये हमारे पास, जोड़े गए जो विभाग प्रश्न प्रबल में खोला है, और "कोशिका" शब्द, नाम, चिन, चामड़ा या तुरंत उद्देश्य से युक्ती नीतियों और उपचारियों को दिये गिये गये जो कोशिका योजनाएँ से प्रत्यक्ष चलने के लिए उपयोग है। मेरे प्रति यह विभाग मेरे दस्तावेज़ का नाम ये बनाए गए लिए "कोशिका फाउंडेशन" य नामों अधिकृत है।

2) गै (कोशिका) इस वज़त से सहज हूं कि ये हमारे पास, जोड़े गए विभाग जो दिए गयाएँ के उद्देश्यों से प्रत्यक्ष हैं मुझे स्वतः सहमत वा इनकर जाने वाला हूं सचमुच है। "कोशिका" याप उपचार नीतियों का निर्णय नीतियों और उपचारियों द्वारा

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

**APPLICANT'S SIGNATURE OR STAMP**

କଣ୍ଠ ମୁଦ୍ରା

AGREEMENT by HOSPITAL (see page 49)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

उनके अधिकारी, इसके द्वारा से स्पष्टपूर्णी का "कोर्टिज लकड़ीवाला" ये निति उत्तमता हेतु विभिन्न को प्रदानी है, जिसे ताम (उत्तराखण्ड) निम्न छठा से ग्राम व स्थानांकों द्वारा

- 1) यह कि न हो साधन जीव न हो विषम में विभिन्न व्यक्तियों द्वारा सामाजिक व्यवस्था में सेवा करते हों, जैसे कि इनमें "सोशलिटा प्रायोपर्याप्ति" द्वारा विभिन्न लोगों के सम्बन्ध में "कोटीला फलन-देश" द्वारा चल देते हों हैं, जैसे कि "कोटीला फलन-देश" द्वारा व्यक्तिगत व्यापारव्यवस्था में भूमुख पक्षी विभाग याता है जो अन्य व्यक्तियों द्वारा गया सामाजिक सेवा का जिसी गयन सामाजिक सेवा व्यवस्था द्वारा दी गयी खुट्टी में सम्बन्ध बढ़ाव देता है कि व्यक्तिगत विभिन्न कर्म उपकारणों के द्वारा विभिन्न प्रभाव देते हों।
  2. "कोटीला प्रायोपर्याप्ति" में सेवी वर्ष राहगांव नंदेश विभिन्न उपकारण द्वारा दी गई उपकारणों का उपचार दीर्घ समय लिये एवं इन्हें विभिन्न वर्षों का विवर है जौह "कोटीला प्रायोपर्याप्ति" द्वारा विभिन्न लोगों का नवीन व्यवस्था नहीं है। इसलिए उपकारण में सेवों के इतने सुधार और अनेकों को जारी रखने वाली विभिन्नता दीर्घ समय की दृष्टि से देखी जाती है।

#### **RECOMMENDATIONS FOR ACCEPTANCE**

सर्वीकारी दो लिंग गंभीरि

Date of Surgery बैरेट को छीड़	<i>Dr. Shibashis Das</i> M.B.B.S.M.S. (Name of Dr. with Registration No. with Stamp) F. No. 100, 1st Floor, 1st Main Road, Bhubaneswar - 751005	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम्बर 100, 1 <sup>st</sup> माइन रोड, भुवनेश्वर - 751005
----------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

第2章

Sifang

line